
Cats Best OKO PLUS 10l 4,3 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.6.2025 15:53
1/1

KOČKY > Podestýlky > Pelety

Fotky [Galerie]

Kód produktu 33670
Výrobce TRIXIE
EAN 4002973000922

Hrudkující přírodní stelivo, které neulpívá na
srsti koček

Ceny

Dostupnost

Popis
100% PŘÍRODNÍ PRODUKT
použitá technologie zajišťuje vázání pachů uvnitř vláken témeř
bezprašné pordestýlky
použitím tohoto steliva docílíte minimalizaci spotřeby a Cats Best
Original může zůstat v kočičí toaletě bez nepříjemného zápachu
déle, protože má efektivní absorpci pachu
tekutiny jsou plně pohlcovány vysoce kvalitními ekologickými
vlákny
stelivo je plně kompostovatelné
při používání Cats Best Original je udržba kočičí toalety snadná a
rychlá
ideální pro jedince se zvýšenou citlivostí na pachy, zápach se
trvale naváže a zapouzdří, díky čemuž je možné ponechat
podestýlku v kočičím záchodě až 7 týdnů
materiál: dřevěná vlákna ze smrků a jedlí
hmotnost: 4,3kg
objem: 10l

https://maxizverimex.cz/manufacturer/trixie

